

ROZPOČET

Stavba: Sanácia stavebného otvoru po demontáži okenných výplní na objekte Ekonomickej fakulty UMB v BB

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Univerzita Mateja Bela v B. Bystrici, Národná 12

Zhotoviteľ: PLAST- MONT, s.r.o.

Dátum: 18.08.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV				6 825,602	
			D	6				3 835,351	
				Práce a dodávky HSV					
				Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
1	K	011	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien, podkladný náter	m2	435,984	1,250	544,980	20,0
2	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	435,984	7,547	3 290,371	20,0
				Hlavná budova					
				(2,82*2+2,4)*8"P1,P1A		64,320			
				(2,82*2+2,6)*16"P2,P2A		131,840			
				(2,82*2+2,45)*6"P3-		48,540			
				(2,82*2+2,8)*13"P3A-,P4		109,720			
				(2,72*2+1,05)*17"P5		110,330			
				0,8*2+2,8"P6		4,400			
				0,65*4"P7		2,600			
				0,9*2+0,4*2"P8		2,600			
				3*2+1,8"P9		7,800			
				(2,82*2+1,5)*33"P10		235,620			
				(2,27*2+0,65)*20"P11		103,800			
				(2,5*2+2,2)*3"P12		21,600			
				(1,9*2+1,2)*4"P13		20,000			
				1,9*2+0,85"P14		4,650			
				1,2*2+2,5"P15-		4,900			
				(1,9*2+1,05)*8"P16		38,800			
				(1,1*2+0,9)*4"P17		12,400			
				(3,6*2+1,5)*2"P18		17,400			
				2*2+1,05"P19		5,050			
				2,7*2+2,05"P20		7,450			
				2,7*2+2,5"P21		7,900			
				2*2+1,6+0,5*2+1,6"P22		8,200			
				1,9*2+1,55"P23		5,350			
				1,1*4"P24		4,400			
				(1,94*2+1,05)*3"P25		14,790			
				1,75*2+2,2"P26		5,700			
				(1,45*2+2)*6		29,400			
				(1,9*2+0,65)*4"P28		17,800			

			(2,15*2+1,05)*9"P29		48,150			
			(0,95*2+0,55)*2"P30		4,900			
			0,95*2+0,67"P31		2,570			
			Medzisúčtet		1 102,980			
			Hlavná budova - vlastné zdroje					
			(2,5*2+2,2)*3"P12vz		21,600			
			2,15*2+1,05"P29vz		5,350			
			Medzisúčtet		26,950			
			Telocvična - AULA					
			2,1*2+1,5"P1T		5,700			
			(3,45*2+2,6)*9"P2T		85,500			
			1,5*2+2,6"P3T		5,600			
			1,18*8"P4T		9,440			
			0,6*2+0,85"P5T		2,050			
			(1,4*2+0,85)*2"P6T		7,300			
			1,1*2+0,81*2"P7T		3,820			
			(0,95*2+0,55)*5"P8T		12,250			
			1,25*2+2,5"P9T		5,000			
			(2,4*2+2)*2"P10T		13,600			
			(2,15*2+1,3)*4"P11T		22,400			
			(2,15*2+1,2)*3"P12T		16,500			
			(2,72*2+2)*P13T		7,440			
			(2,975*2+2,2)*2"P14T		16,300			
			Medzisúčtet		212,900			
			ŠKOLIČKA					
			(1,45*2+2,05)*20"P1Š		99,000			
			1,45*2+2,35"P2Š		5,250			
			2,2*2+1,8"P3Š		6,200			
			Medzisúčtet		110,450			
			Súčtet		1 453,280			
			Vyrovnanie vnútorných ostení pod obložky					
			1453,28*0,3		435,984			
			Súčtet		435,984			
			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 877,242	
3	D	9	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	610,000	4,001	2 440,610	20,0
	K	003	941955001					
			Hlavná budova					
			8"P1,P1A		8,000			
			16"P2,P2A		16,000			
			6"P3-		6,000			
			13"P3A-,P4		13,000			
			17"P5		17,000			

1"P6	1,000
1"P7	1,000
2"P8	2,000
1"P9	1,000
33"P10	33,000
20"P11	20,000
3"P12	3,000
4"P13	4,000
1"P14	1,000
1"P15-	1,000
8"P16	8,000
4"P17	4,000
2"P18	2,000
2"P19	2,000
1"P20	1,000
1"P21	1,000
2"P22	2,000
2"P23	2,000
1"P24	1,000
3"P25	3,000
1"P26	1,000
6	6,000
4"P28	4,000
9"P29	9,000
2"P30	2,000
1"P31	1,000
Medzisúččet	176,000
Hlavná budova - vlastné zdroje	
3"P12vz	3,000
1"P29vz	1,000
Medzisúččet	4,000
Telocvična - AULA	
1"P1T	1,000
9"P2T	9,000
1"P3T	1,000
8"P4T	8,000
1"P5T	1,000
2"P6T	2,000
2"P7T	2,000
5"P8T	5,000
1"P9T	1,000

				2"P10T		2,000			
				4"P11T		4,000			
				3"P12T		3,000			
				1"P13T		1,000			
				2"P14T		2,000			
				Medzisúčtet		42,000			
				ŠKOLIČKA					
				20"P1Š		20,000			
				1"P2Š		1,000			
				1"P3Š		1,000			
				Medzisúčtet		22,000			
				Súčtet		244,000			
				Pomocné lešenie pre dodatočné stavebné práce					
				244*1*2,5		610,000			
				Súčtet		610,000			
4	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	4 158,400	0,105	436,632	20,0
				vyčistenie podláh vo všetkých priestoroch budovy, pri výmene výplní otvorov a dodatočných prácach					
				1039,6*4		4 158,400			
				Súčtet		4 158,400			
				Presun hmôt HSV				113,009	
5	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,744	30,184	113,009	20,0
				Práce a dodávky PSV				23 079,955	
				Izolácie tepelné				23 079,955	
6	K	713	713132111R	Dokotvenie izolantu nad oknom	m2	166,200	1,747	290,351	20,0
				277*2*0,3		166,200			
				Súčtet		166,200			
7	K	713	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	435,984	5,120	2 232,238	20,0
				Hlavná budova					
				(2,82*2+2,4)*8"P1,P1A		64,320			
				(2,82*2+2,6)*16"P2,P2A		131,840			
				(2,82*2+2,45)*6"P3-		48,540			
				(2,82*2+2,8)*13"P3A-,P4		109,720			
				(2,72*2+1,05)*17"P5		110,330			
				0,8*2+2,8"P6		4,400			
				0,65*4"P7		2,600			
				0,9*2+0,4*2"P8		2,600			
				3*2+1,8"P9		7,800			
				(2,82*2+1,5)*33"P10		235,620			
				(2,27*2+0,65)*20"P11		103,800			
				(2,5*2+2,2)*3"P12		21,600			
				(1,9*2+1,2)*4"P13		20,000			

1,9*2+0,85"P14	4,650
1,2*2+2,5"P15-	4,900
(1,9*2+1,05)*8"P16	38,800
(1,1*2+0,9)*4"P17	12,400
(3,6*2+1,5)*2"P18	17,400
2*2+1,05"P19	5,050
2,7*2+2,05"P20	7,450
2,7*2+2,5"P21	7,900
2*2+1,6+0,5*2+1,6"P22	8,200
1,9*2+1,55"P23	5,350
1,1*4"P24	4,400
(1,94*2+1,05)*3"P25	14,790
1,75*2+2,2"P26	5,700
(1,45*2+2)*6	29,400
(1,9*2+0,65)*4"P28	17,800
(2,15*2+1,05)*9"P29	48,150
(0,95*2+0,55)*2"P30	4,900
0,95*2+0,67"P31	2,570
Medzisúččet	1 102,980
Hlavná budova - vlastné zdroje	
(2,5*2+2,2)*3"P12vz	21,600
2,15*2+1,05"P29vz	5,350
Medzisúččet	26,950
Telocvična - AULA	
2,1*2+1,5"P1T	5,700
(3,45*2+2,6)*9"P2T	85,500
1,5*2+2,6"P3T	5,600
1,18*8"P4T	9,440
0,6*2+0,85"P5T	2,050
(1,4*2+0,85)*2"P6T	7,300
1,1*2+0,81*2"P7T	3,820
(0,95*2+0,55)*5"P8T	12,250
1,25*2+2,5"P9T	5,000
(2,4*2+2)*2"P10T	13,600
(2,15*2+1,3)*4"P11T	22,400
(2,15*2+1,2)*3"P12T	16,500
(2,72*2+2)*P13T	7,440
(2,975*2+2,2)*2"P14T	16,300
Medzisúččet	212,900
ŠKOLIČKA	
(1,45*2+2,05)*20"P1Š	99,000

			1,45*2+2,35"P2Š		5,250			
			2,2*2+1,8"P3Š		6,200			
			Medzisúččet		110,450			
			Súččet		1 453,280			
			Vyrovnanie vnútorných ostení pod obložky					
			1453,28*0,3		435,984			
			Súččet		435,984			
8	M	MAT 2837642206	Polystyrén XPS	m3	217,992	93,000	20 273,256	20,0
			435,984*0,5		217,992			
			Súččet		217,992			
9	K	713 998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	8,726	32,559	284,110	20,0
			Celkom				29 905,557	